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NATURATIV • Masło do ciała
z aloesem, mango i shea
Home SPA 250 ml

Kod EAN: 5906729772929

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

89,00 PLN

Opis produktu

NATURATIV • Masło do ciała z aloesem, mango i shea
Home SPA

BOGATE MASŁO DO CIAŁA MA ZA ZADANIE DOSKONALE ODŻYWIĆ, NAWILŻYĆ, UKOIĆ I ZREGENEROWAĆ SKÓRĘ - TO
JEDEN Z TYCH KOSMETYKÓW DO CIAŁA, KTÓRYM SIĘ NIE OPRZESZ

To naturalne masło do ciała gwarantuje prawdziwy seans przyjemności - doskonale nadaje się do przygotowania
własnego SPA w domu.

 Produkt zawiera kombinację olejów i maseł roślinnych doskonale odbudowujących warstwę hydrolipidową skóry,
odpowiedzialną za utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia.

 Zawiera łagodzące, naprawcze i działające przeciwstarzeniowo substancje -  sok z aloesu, ekstrakt z jagód goji i
masła mango. Jego kompozycja zapachowa jest mieszaniną cytrusowych olejków eterycznych.

 Dzięki zawartości odżywczego masła shea, produkt doskonale łagodzi podrażnienia oraz koi przesuszony naskórek.
Skutecznie zmiękcza, również skórę pięt i łokci.

 Bogate Masło do Ciała może być stosowane zaraz po kąpieli, nawet na lekko wilgotną skórę, co dodatkowo
zwiększa wchłanialność kosmetyku. Masło wzmacnia barierę lipidową skóry. Dlatego po każdym myciu odżywiaj nim
całe ciało – od szyi aż po stopy.

 Bogate Masło do Ciała idealnie się wchłania - nie pozostawia lepkiej warstwy po użyciu.  Olejek winogronowy
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i naturalna witamina E, wykazujące silne działanie antyoksydacyjne, sprawiają, że masło świetnie nadaje się również do
pielęgnacji dekoltu. Pomaga ujędrnić i uelastycznić delikatną skórę biustu.

 Podczas zabiegów w domowym SPA, kosmetyki NATURATIV uzupełniają swoje działanie, dlatego wypróbuj koniecznie
również Bogaty Balsam do Rąk  oraz Bogaty Balsam do Stóp z tej samej serii.

Kompozycja

sok z aloevera - łagodzi, wspiera wzrost komórkowy
ekstrakt z goji - bardzo silnie zwalcza wolne rodniki
masło shea - koi skórę, chroni i regeneruje
masło mango - ma działanie silnie nawilżające, chroni i odbudowuje naskórek, wygładza i ujędrnia skórę
olej winogronowy - zwalcza wolne rodniki, hamując proces starzenia skóry, działa przeciwzapalnie i kojąco
betaina roślinna – nawilża
naturalna witamina E – silany antyoksydant

 

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.

Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku może różnić się w poszczególnych
partiach.
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